关于我校家属医疗费报销事宜的通知

　　根据沪府发〔2007〕44号文《上海市城镇居民基本医疗保险试行办法的通知》从2008年1月1日起，职工家属医保纳入城镇居民基本医疗试行范围。

　　在校、在园（所）幼儿的登记、缴费手续由所在学校和托幼机构统一办理，其他人员持本人身份证、户口簿等相关证件到户籍所在地经办机构办理登记、缴费手续，以免耽搁。

　 具体范围如下：具有本市城镇户籍，年龄超过18周岁的人员；具有本市户籍的中小学生和婴幼儿；根据实际情况，可以参照适用本办法的其他人员。（详见文件）

根据文件第十三条（不予重复的待遇）规定：参保人员享受沪发（2007）44号文件规定的医疗保险待遇后，不再重复享受供养人单位的劳动保险待遇以及本市规定的其他基本医疗保险待遇。

鉴于上述情况，我校的家属劳保待遇作相应的调整。

1、学校对具有本市城镇户口的职工家属医药费报销工作自2008年1月文件执行起全部停止。

2、对符合享受家属劳保待遇，并且未纳入文件规定范围的农村户口人员，仍按原办法执行，经费由原渠道列支。

特此通知。

上海市人民政府关于印发上海市城镇居民基本医疗保险试行办法的通知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   上海水产大学人事处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    2008年4月17日